Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003400370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR

Nº 006/25 RELATOR: ANDERSON MAIA DOS

SANTOS PARECER N.º 076/25

Senhor Presidente,
A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº

06/25, que Altera o parágrafo o 1º do artigo 3º das leis complementaresnº131 e 132/2025

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao

Projeto.

Sala das Sessões,

29 de setembro de 2025.

Vereador ANDERSON MAIA DOS SANTOS

Relator

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

Sala das Sessões,

29 de setembro de 2025.

Vereador Antônio Carlos de Vasconcellos Gama

Presidente

Vereador Ruan Carlos Mineiro Marcelino

Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003500310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003500310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310031003500310032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 29/09/2025 18:01

Checksum: 99EA4A1A6CFACD18975CC325ADDF62ABE3A725794749CA21C3CFA182F34B26FC

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Mineiro Marcelino em 29/09/2025 19:06

Checksum: 73139A9228B4B0B88FBADC2C9332CD7955070BE7B4893710630ECE2AB721E98A

Assinado eletronicamente por Anderson Maia dos Santos em 26/11/2025 11:19

Checksum: 76ADE4D953DABE52A8231970650DC4DBE976ACB1459B7DC92917AC01AF59F26D